

# Trivsel, Tryghed & Læring ApS

Ryesgade 29, 5. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 46 87 37

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

---

Jon Valdemar Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Trivsel, Tryghed & Læring ApS Ryesgade 29, 5. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 46 87 37
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jon Valdemar Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Mimer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 586.848 kr. mod 397.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.403 kr. mod -16.581 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det forventede.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>586.848</b>	<b>397.010</b>
1 Personaleomkostninger	-548.237	-395.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.547	-6.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.064</b>	<b>-4.424</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.494	0
Andre finansielle indtægter	-9	-163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.624	-6.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.925</b>	<b>-10.779</b>
Skat af årets resultat	-7.522	-5.802
<b>Årets resultat</b>	<b>10.403</b>	<b>-16.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.403</b>	<b>-16.581</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.804	16.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.804</u>	<u>16.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.804</u></b>	<b><u>16.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.065	103.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.814	41.250
Udsudte skatteaktiver	0	138
Andre tilgodehavender	140.924	152.662
Periodeafgrænsningsposter	13.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>655.053</u>	<u>297.720</u>
Likvide beholdninger	<u>35.847</u>	<u>115.135</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>690.900</u></b>	<b><u>412.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>699.704</u></b>	<b><u>429.206</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-36.167	-46.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.833</u></b>	<b><u>33.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.363	5.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	354.614	76.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.977</u>	<u>82.787</u>
 Gæld til pengeinstitutter	6.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.708	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.275	3.391
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.961	18.552
Anden gæld	145.451	279.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.894</u>	<u>312.988</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>655.871</u></b>	<b><u>395.775</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>699.704</u></b>	<b><u>429.206</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.508	318.478
Pensioner	80.980	60.735
Andre omkostninger til social sikring	8.986	13.487
Personaleomkostninger i øvrigt	7.763	2.445
	<u>548.237</u>	<u>395.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134	734
Andre finansielle omkostninger	14.490	5.458
	<u>14.624</u>	<u>6.192</u>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**
**Husleje forpligtelse**

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelige i yderligere 13 måneder. Husleje forpligtelsen udgør 103 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimer Holding ApS, CVR-nr. 32147070 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.